ao perfeito funcionamento dos objetos/equipamentos, contados a partir de seu recebimento definitivo.

PREGÃO ELETRÔNICO nº: 30/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 23115.025488/2023-91/2023

DATA DE ABERTURA: 14/11/2023 às 09h

PROPOSTA DE PREÇOS

VALOR TOTAL: R$ 121.500,00 (CENTO E VINTE E UM MIL, QUINHENTOS REAIS).

A 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO – UFMA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2023  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 23115.025488/2023 – -91-2023 UFMA 

DATA DE ABERTURA: 14/11/2023 ÀS 09:00 

ITEM 1: CADEIRA FIXA. 

MARCA: